
Yliopistosä ä tio  äloittää vuonnä 2020 uudenläisen toimintämällin toh-

torikoulutettäville. Ensimmä isen Tärtossä 23.-29.8.2020 jä rjestettä vä n 

tutkimus- jä verkostoitumistyo päjän teemänä on Biological interacti-

ons from microbes to ecosystems, jä se on tärkoitettu luonnontieteiden 

jä tekniikän tiedekunnän sekä  lä ä ketieteellisen tiedekunnän tohto-

riohjelmien tohtorikoulutettäville. Tyo päjään välitään viisi tohtorikou-

lutettävää Turun yliopistostä. Tärton yliopisto välitsee viisi tohtori-

koulutettävää Doctoräl School of Eärth Sciences änd Ecology -

-ohjelmästä.  

Tyo päjän vetä jinä  toimivät emeritusprofessori Pekkä Niemelä  Turun 

yliopistostä jä Tärton yliopiston edustäjät. Tyo päjässä esiintyy myo s 

vieräileviä luennoitsijoitä Turustä jä Tärtostä. Lisä ksi osällistujillä on 

mähdollisuus tutustuä Tärton yliopistoon sekä  äikää omän tyo n edis-

tä miseen räuhällisessä ympä risto ssä . 

Tyo päjän tävoitteenä on vähvistää osällistujien välmiuksiä tyo skennel-

lä  monitieteisessä  jä monikulttuurisessä ympä risto ssä  sekä  verkostoi-

tuä uusien kollegoiden känssä. Viikon äikänä kukin osällistujä esittelee 

seminäärissä omää tyo tä ä n. 

Turun Yliopistosäätiö kustantaa Turun yliopiston tohtorikoulu-
tettaville majoituksen aamiaisineen Villa Tammekannissa sekä 
matkat Turku-Tartto-Turku.  

 

Teema: Biological interactions from microbes to ecosystems 

Aika ja paikka: 23.-29.8.2020 Granö-keskus, Tartto (ma-pe työpäiviä + matkapäivät) 

Kohderyhmä ja osallistujakiintiö: viisi tohtorikoulutettavaa luonnontieteiden ja tekniikan 

tiedekunnan sekä lääketieteellisen tiedekunnan tohtoriohjelmista (virolaiset osallistujat: viisi 

tohtorikoulutettavaa Doctoral School of Earth Sciences and Ecology -ohjelmasta).  

Työpajan vetäjät: emeritusprofessori Pekka Niemelä (TY) ja Tarton yliopiston edustajat sekä 

vierailevat luennoitsijat. 

Toteutus: asiantuntija-alustuksia, seminaarityöskentelyä jossa kukin osanottaja esittelee oman 

tutkimuksensa (yhteensä  20 t), verkostoitumistapaamisia, aikaa päivittäin myös oman tutki-

muksen kirjoittamiseen. 

Työpajan oppimistavoitteet: 

 tohtorikoulutettava on parantanut valmiuksiaan työskennellä monitieteisessä ja moni-

kulttuurisessa ympäristössä sekä reflektoida omaa tutkimusprosessiaan ja yhteistyötapojaan 

 tohtorikoulutettava on verkostoitunut alansa kollegoiden kanssa Tartossa/Virossa 

Arvioitu työmäärä vastaa 3 opintopistettä. Työpajasta annetaan erillinen todistus. 

Hakuprosessi: haku Turun Yliopistosäätiön apurahahakemusten verkkopalvelussa  

https://tysaatio.apurahat.fi, hakuaikaa jatkettu 31.3.2020 asti 
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